
UCHWAŁA Nr IV/22/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Kleszczewo nieruchomości 

                    Skarbu Państwa. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 

08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 

1591 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 19  października 1991r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity z 2007 r. 

Dz.U. Nr 231 poz. 1700 ze zmianami)  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża  się zgodę na nabycie w wyniku przekazania przez Skarb Państwa na rzecz 

gminy  Kleszczewo niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości 

Gowarzewo o powierzchni 0,14 ha, stanowiącej działkę gruntu o nr geodez. 145/2, 

zapisaną w KW T-V-k-90. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Henryk Lesiński 


